

EA automobiler ApS (Under frivillig likvidation)

**Engvej 37
3330 Gørløse**

CVR-nr. 39 89 59 43

**Årsrapport for 2021/22
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. december 2022

Abdullah Ata
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Likvidators påtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juni 2021 - 31. maj 2022	8
Balance 31. maj 2022	9
Noter	11

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juni 2021 - 31. maj 2022 for EA automobiler ApS (Under frivillig likvidation).

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2022 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juni 2021 - 31. maj 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gørløse, den 14. december 2022

Likvidator

Abdullah Ata
Likvidator

Selskabsoplysninger

Selskabet

EA automobiler ApS (Under frivillig likvidation)
Engvej 37
3330 Gørløse

CVR-nr.: 39 89 59 43

Regnskabsperiode: 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Stiftet: 26. september 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

Likvidator

Abdullah Ata, likvidator

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med biler og andre motordrevne køretøjer. Ved handel menes køb, salg, leasing, import og eksport af motordrevne køretøjer, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 585.420, og selskabets balance pr. 31. maj 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 88.458.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende, idet selskabets resultat er positiv påvirket af eftergivet fordring.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Selskabets ledelse vil snarest likvidere selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2021 - 31. maj 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		590.178	-208.479
Personaleomkostninger	1	<u>-4.470</u>	<u>-172.744</u>
Resultat før finansielle poster		585.708	-381.223
Finansielle omkostninger		<u>-288</u>	<u>-809</u>
Årets resultat		<u>585.420</u>	<u>-382.032</u>
		<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>585.420</u>	<u>-382.032</u>
		<u>585.420</u>	<u>-382.032</u>

Balance 31. maj 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		0	79.091
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>79.091</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>79.091</u>
Færdigvarer og handelsvarer		169.233	176.096
Varebeholdninger		<u>169.233</u>	<u>176.096</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.000	0
Andre tilgodehavender		19.064	43.549
Tilgodehavender		<u>30.064</u>	<u>43.549</u>
Likvide beholdninger		<u>30.277</u>	<u>181.946</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>229.574</u>	<u>401.591</u>
Aktiver i alt		<u><u>229.574</u></u>	<u><u>480.682</u></u>

Balance 31. maj 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-138.458</u>	<u>-723.878</u>
Egenkapital	2	<u>-88.458</u>	<u>-673.878</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.963	631.876
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		302.069	503.927
Anden gæld		<u>0</u>	<u>18.757</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>318.032</u>	<u>1.154.560</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>318.032</u>	<u>1.154.560</u>
Passiver i alt		<u><u>229.574</u></u>	<u><u>480.682</u></u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	0	108.800
Andre omkostninger til social sikring	928	2.413
Andre personaleomkostninger	<u>3.542</u>	<u>61.531</u>
	<u>4.470</u>	<u>172.744</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

Noter

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2021	50.000	-723.878	-673.878
Årets resultat	0	585.420	585.420
Egenkapital 31. maj 2022	50.000	-138.458	-88.458

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.